ל.
בית משפט השלום בירושלים

ת"פ 30494-12-11 מדינת ישראל נ' ל.(אחר/נוסף)

כב' השופטת חנה מרים לומפ בפני
מדינת ישראל בעניין:

המאשימה
נגד

א. ל.
הנאשם

גזר דין

לו שלוש עבירות של סחר בסם מסוכן לפי סעיף 13 לפקודת נגד הנאשם הוגש כתב אישום המייחס .1
לפי סמים בעסקי תיווך של עבירה "הפקודה"), (להלן: התשל"ג-1973 חדש] [נוסח המסוכנים הסמים

לפקודה. 7(א) סעיף לפי מסוכנים בסמים ושימוש החזקה של ועבירה לפקודה 14 סעיף

שונות, הזדמנויות בשלוש , 2011 יוני-ספטמבר חודשים במהלך כי הנאשם הואשם שלוש עד אחד באישומים
מכר לקטינים ש.ו. ו- י.ש (להלן: "הקטינים") סמים מסוכנים מסוג קנבוס וחשיש בכמות שאינה ידועה.

תשומת לב שב"ס לחוות דעתו של ד"ר מילר (נ/1) ממנה עולה חשש כי מאסרו של הנאשם יוביל להתפרקות פסיכוטית,
של קליטתו בעת שתיבחן כדי זו, דעת חוות לשב"ס תעביר המזכירות אחרים. עבריינים ידי על הנאשם של ולניצולו

הנאשם בקביעת מתקן הכליאה בו ישהה.

זכות ערעור בבית המשפט המחוזי בירושלים בתוך 45 יום.

ניתן היום, ט' אדר תשע"ד, 09 פברואר 2014, במעמד ב"כ הצדדים והנאשם.